PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	365-па

	О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности
дорожного движения в Ханкайском муниципальном

округе» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением

Администрации Ханкайского муниципального района

от 31.10.2019 № 920-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 920-па, следующие изменения:
1.1 приложение № 3 изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

1.2 приложение № 4 изложить в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
Глава Ханкайского

муниципального округа -

глава Администрации

муниципального округа                                                                                            А.К. Вдовина

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа
от 30.03.2023 № 365-па

Приложение № 3

к муниципальной программе «Развитие            дорожного хозяйства и повышение безопасности       дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского

муниципального района от 31.10.2019 № 920-па
ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении реализации муниципальной программы

«Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе»
на 2020-2025 годы за счет средств бюджета Ханкайского муниципального округа (тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование

 муниципальной программы, подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,

соисполнители

	Код бюджетной
	Расходы

	классификации
	(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы
	Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа

	Х
	Х
	Х
	Х
	13 247,578
	11 731,548
	21 693,661
	13 057,000
	14 066,000
	14 066,000

	1.
	Основное мероприятие: мероприятия по развитию и поддержанию дорожной отрасли

	1.1
	Приобретение специализированной дорожной техники
	 Отдел жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа

	956
	0409
	1297342400
	240
	6 777,120
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.2
	Содержание дорог общего пользования местного значения

	956
	0409
	1297342400
	240
	6 376,760
	10 649,068
	9 188,344
	12 957,000
	13 966,000
	13 966,000

	1.3
	 текущий ремонт дорог общего пользования местного значения

	956
	0409
	1297342400
	240
	93,698
	1 082,480
	12 505,317
	100,000
	100,000
	100,000

	Приложение № 2
к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 30.03.2023 № 365-па

	«Приложение № 4

к муниципальной программе «Развитие             дорожного хозяйства и повышении безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 920-па

ИНФОРМАЦИЯ

о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы за счет средств местного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на ее реализацию целей средств краевого и федерального бюджетов, иных бюджетных источников
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов

	(тыс. руб.), годы

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие дорожного хозяйства и обеспечение безопасности      дорожного движения в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы

	всего
	23 061,907
	46 731,548
	21 693,661
	13 057,000
	14 066,000
	14 066,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет *
	9 814,329
	35 000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	13 247,578
	11 731,548
	21 693,661
	13 057,000
	14 066,000
	14 066,000

	иные внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1. Основные мероприятия: мероприятия по развитию и поддержке дорожной отрасли

	1.1
	Приобретение специализированной дорожной техники
	всего
	6 777,120
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	6 777,120
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	иные внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.2
	Содержание дорог общего пользования
	всего
	6 376,760
	10 649,068
	9 188,344
	12 957,000
	13 966,000
	13 966,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	6 376,760
	10 649,068
	9 188,344
	12 957,000
	13 966,000
	13 966,000

	иные внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.3
	Текущий ремонт дорог общего пользования местного значения
	всего
	9 908,027
	36 082,480
	12 505,317
	100,000
	100,000
	100,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	краевой бюджет
	9 814,329
	35 000,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	местный бюджет
	93,698
	1 082,480
	12 505,317
	100,000
	100,000
	100,000

	иные внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

_________